
品　　　目 東京 福井 三重 島根　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 61 37,773　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 405 812,722　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 69 126,042　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 18 269,190　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 27 87,696 99 92,988　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 6 3,185　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

497 1,211,139 27 87,696計 99 92,988 61 37,773　
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品　　　目 広島 山口 愛媛 福岡　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 2,814 2,028,276 1,231 2,097,985　
さば 871 419,329 150 92,434　
いわし 281 144,828　
こいわし 450 257,007　
さより 245 282,117　
このしろ 145 17,833　
さわら 1,620 1,499,054　
ヤズ 111 40,759 4 1,393　
はまち 1,899 478,822 4,184 7,303,651　
ぶり 237 327,523　
まなかつお 34 70,448　
かつお 352 235,463　
かじき 398 738,245　
まぐろ 5 15,714　
いさき 255 202,809 56 66,651　
たちうお 737 1,291,909　
ぼら 240 26,755　
たい 10,618 6,582,543 2 648 5,330 7,462,607　
ちだい 1,199 230,413 1 119　
ちぬ 3,491 678,594 379 136,298　
れんこ 19 9,170　
めんたい 954 1,000,794 35 35,385　
すずき 1,023 499,212　
ぐち 193 185,265　
はぎ 1,868 1,030,421 41 25,877　
かれい 2,193 3,468,598　
ひらめ 977 1,601,012 651 1,729,660　
めばる 1,581 1,868,331 215 333,870　
ほご 821 782,097 2 886 127 104,769　
あいなめ 313 363,877 1 324　
おこぜ 1,322 1,758,276 48 64,649　
こち 611 355,392 7 1,102　
たなご 174 53,575 2 346　
べら 156 256,154 198 297,994 13 20,866　
むつ 　
さごし 574 409,937 67 39,082　
わち 　
はも 1,477 718,906 3 605　
あなご 753 901,995 159 317,808　
えい 176 12,448　
さけ 1,092 2,058,157 420 765,988　
ふぐ 41 15,682　
いか 3,276 2,934,179 6 3,240　
たこ 4,788 7,702,240 26 27,239　
かに 114 125,680　
うに 1 23,004 9 398,412　
なまこ 　
えび 1,269 2,691,384 7 40,327　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 30 27,000 564 466,122　
はまぐり 3 2,592　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 345 322,084 327 265,864　
あわび 26 181,678 1 2,268　
とり貝 49 67,838　
みる貝 6 9,322 30 181,008　
その他貝類 486 365,840 8 17,010　
あゆ 70 136,361　
うなぎ 47 294,972　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 5,390 3,879,188 513 376,007 97 17,132　
かき 61 153,360　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

58,280 51,834,462 1,333 1,344,946計 13,413 20,992,545 166 358,135　
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品　　　目 佐賀 長崎 熊本 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 4,244 4,224,838 996　
さば 1,021 511,763 501　
いわし 281 144,828 515　
こいわし 450 257,007 572　
さより 245 282,117 1,150　
このしろ 145 17,833 123　
さわら 1,620 1,499,054 925　
ヤズ 115 42,152 368　
はまち 6,083 7,782,473 1,279　
ぶり 642 1,140,245 1,776　
まなかつお 34 70,448 2,081　
かつお 352 235,463 669　
かじき 398 738,245 1,853　
まぐろ 5 15,714 2,999　
いさき 311 269,460 866　
たちうお 737 1,291,909 1,753　
ぼら 240 26,755 112　
たい 15,949 14,045,798 881　
ちだい 1,200 230,532 192　
ちぬ 3,870 814,892 211　
れんこ 19 9,170 476　
めんたい 989 1,036,179 1,047　
すずき 1,023 499,212 488　
ぐち 193 185,265 961　
はぎ 1,909 1,056,298 553　
かれい 2,193 3,468,598 1,581　
ひらめ 1,628 3,330,672 2,046　
めばる 1,796 2,202,201 1,226　
ほご 950 887,752 934　
あいなめ 314 364,201 1,160　
おこぜ 1,370 1,822,925 1,330　
こち 618 356,494 577　
たなご 175 53,921 307　
べら 367 575,014 1,565　
むつ 　
さごし 641 449,019 701　
わち 　
はも 1,480 719,511 486　
あなご 9 16,340 921 1,236,143 1,343　
えい 176 12,448 71　
さけ 1,581 2,950,187 1,866　
ふぐ 41 15,682 382　
いか 3,282 2,937,419 895　
たこ 4,814 7,729,479 1,606　
かに 114 125,680 1,104　
うに 27 690,606 25,251　
なまこ 　
えび 1,276 2,731,711 2,141　
大正えび 　
伊勢えび 14 94,770 7,020　
あさり 594 493,122 830　
はまぐり 3 2,592 864　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 672 587,948 874　
あわび 26 183,946 7,124　
とり貝 4 38,070 56 136,418 2,436　
みる貝 36 190,330 5,343　
その他貝類 620 565,554 912　
あゆ 70 136,361 1,948　
うなぎ 47 294,972 6,251　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 23 65,330 6,037 4,344,514 720　
かき 61 153,360 2,522　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

9 16,340 4 38,070計 23 65,330　 74,075 76,271,200 1,030
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